¢) folgt Scimus enim quod per quam dura requirimus, sed tamen possibilia flagitamus nam PdV, E.
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A mane plorabis? ad vesperam florem occiduum et aridam segetem ante
tempus estatis, occasum solis ante meridiem et noctis caliginem ante diem, sic
et® iuvenem nondum ferme puberem prius’ intempestive mortis subisse iuditi-
um quam senectutis indicium® advenisset. Turbato denique mortalitatis ordine
pater pro filio lacrimas offeres”, quas pro te filius reservabat. Vespertina tandem
hora resumes' nostre conpassionis antidotum et consolationis affectum. Nos
enim in tam subito filii tui casu compassionis' paterne consortio non caremus,
utpote cum® eundem a te naturaliter genitum et vix adhuc matris ab! uberibus
ablactatum, in ulnis™ educationis™ nostre cepimus”, et quia susceptibilem ipsum
invenimus discipline, virtudum® in eum indumentaP contulimusP, ut sibi¥ con-
spicuus, aliis utilis et nobis existeret fructuosus.

Nunc autem, cum de plantatione nostra vindemiam carperemus’, genera-
tionis humane novacula vite telam in homine, quam nondum® perfecte texue-
rat, intempestativa' precidit. Sed et" affectum consolationis dominice gratum ac-
cipias, quem" de communi tristicia per nos, qui tibi miserabiliter condolemus,
potes et debes recipere™ gratiorem. Iuste* dolere te novimus, quod in nati tui¥
funere pomum vite” fatalitatis eventus decerperit” spacio ipsius? immaturum.
Consolari te volumus, quod illud ante tempus debitum virtutum irrigationibus®
acceperit maturatum. Dolere® te novimus, quod morientis? filii non® clauseris
oculos. Consolari te volumus, quod non inter molles delitias et debiles curas
defecerit languidus, sed inter obsequiorum nostrorum occupationes licitasé
occiderit" strennuus et vixerit gloriosus. Quid plura? Iuste dolere te novimus,
quod unum' amiseris filium. Consolari te volumus' in duorum propagatione ne-
potum, et nos gratie nostre zelum, quem ad patrem ab avo produximus, tanto
propagamus libentius ad nepotes, quanto devocius!
tum" patris et avi servicia meruerunt.

nostre sinceritatis™ affec-

d) folgt usque PdV. e) tu E. f) potius P4V, E. g) iudicium advenisset PdV, E.
h) offers PdV, E. 1) resume PdV, E. j) conpunctionis PdV, E. k) qui (ad) PdV,
E. 1) fehlt PAV, E. m) ulnas eductionis PdV, E. n) suscepimus PdV, E. 0) sic
I; virtutum PdV, E. p) rudimenta congessimus PdV, E. q) folgt esset PdV, E. r) cu-
peremus decerpere PdV, E. s) folgt natura PdV, E. t) intempestive PdV, E. u) fehlt
E. v) folgt veluti PdV, E. w) assumere PdV, E. x) folgt quidem E. y) feblt PdV.
z—z) de vite pomerio natura decerp(s)it PdV, E a) temporis PdV, E. b) irrogationibus
PdV. ¢) Iuste dolore PdV, E. d) mortui E, e) fehlt PAV; tai E. f) folgt getilgt in
duorum propagatione nepotum et nos gratie nostre zelum /. g) feblt PAV, E. h) ceciderit
PdV. i) unicum quem habebas PdV, E. j) petimus PdV, E. k) propagabimus PdV, E.